令和５年度  若葉区連協『通常総会』報告書

件 名 令和５年度 若葉区町内自治会連絡協議会「通常総会」

日 時 令和５年５月１３日（土）午前９時

場 所 若葉文化ホール

出席者 区内全２０３自治会中

５５自治会（委任状１０４自治会）  計１５９名

1. 開会の言葉

2. 会長挨拶

3. 令和５年度 若葉区町内自治会連絡協議会功労者表彰

・町内自治会長の部（3年以上引き続いて町内自治会長の職にあって退任した者）

５名（うち３名欠席）を表彰

4. 来賓祝辞

5. 祝電披露

6. 議長選出

7. 議事録署名人の指名

8. 会務報告

（１） 令和４年度 事業報告

9. 議案及び表決集計結果

（１） 議案第１号 令和４年度収入・支出決算（案）

（２） 議案第２号 令和５年度 役員選出（案）

（３） 議案第３号 令和５年度 事業計画（案）

（４） 議案第４号 令和５年度 収入支出予算（案）

（５） 議案第５号 会則改正（案）

上記すべての議案について、拍手多数をもって可決された。

10. その他

若葉区地域づくり支援課より、総会終了後に開催される自治会セミナーを案内。